

LOTTO	DESCRIZIONE	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPORTO TOTALE LOTTO	CIG
1	Garza in compressa sterile tagliata s/filo radiopaco cm 10 x10 cm	290.000	€ 0,0820	€ 23.780,00	7625443A9F
2	2.1 Garza idrofila tagliata 10x10cm 1kg	11.000	€ 6,5200	€ 93.095,00	7625446D18
	2.2 Garza idrofila tagliata 20x20cm 1kg	1.800	€ 6,5000		
	2.3 Garza idrofila tagliata 50x50cm 1kg	1.500	€ 6,4500		
3	Garza allo iodoformio cm 60x1 m	4.000	€ 1,4000	€ 5.600,00	7625449F91
4	4..1 Benda elastica n/adesiva cm 15x4,5m	10.000	€ 0,2200	€ 8.680,00	7625450069
	4..2 Benda elastica n/adesiva cm 10x4,5m	25.000	€ 0,1600		
	4..3 Benda elastica n/adesiva cm 20x4,5m	8.000	€ 0,3100		
5	Benda elastica compressiva coesiva cm 10 x 5 m	10.000	€ 1,7900	€ 17.900,00	762545762E
6	Benda elastica compressiva adesiva cm 7,5cm x 4,5 cm	200	€ 4,9709	€ 994,18	7625464BF3
7	Benda premifistola 5 x 5 cm	200	€ 0,4500	€ 90,00	7625467E6C
8	8.1 Benda in gesso a presa rapida m3X10cm	2.800	€ 0,6100	€ 7.050,50	7625474436
	8.2 Benda in gesso a presa rapida m3X15cm	3.000	€ 0,8800		
	8.3 Benda in gesso a presa rapida m3X20cm	2.300	€ 1,1750		
9	9.1 Benda sintetica in vetroresina cm 7,5x 3,6 mt	50	€ 1,8000	€ 320,00	7625492311
	9.2 Benda sintetica in vetroresina cm 10x 3,6 mt	40	€ 2,0000		
	9.3 Benda sintetica in vetroresina cm 12,5 x 3,6 mt	60	€ 2,5000		
10	10.1 Sistema di trazione adulto	40	€ 10,1690	€ 633,07	7625514538
	10.2 Sistema di trazione bambino	30	€ 7,5436		
11	11.1 Stecca in alluminio cm 1,5x 50	600	€ 0,3630	€ 762,30	76255345B9
	11.2 Stecca in alluminio cm 2 x 50	1.000	€ 0,3630		
	11.3 Stecca in alluminio 2,5 x 50	500	€ 0,3630		
12	12.1 Supporto arti bambino misura large	160	€ 1,7000	€ 799,00	7625538905
	12.2 Supporto arti bambino misura media	160	€ 1,7000		
	12.3 Supporto arti bambino misura piccola	150	€ 1,7000		
13	13.1 Film trasparente sterile in poliuretano securfix cm 10x10	14.000	€ 0,1480	€ 3.927,00	762556929C
	13.2 Film trasparente sterile in poliuretano securfix cm 10x 25 cm	1.000	€ 0,3550		
	13.3 Medicazione fissaggio catetere sterile trasparente 9x7 cm	6.000	€ 0,2500		
14	Medicazione di fissaggio trasparente sterile, per ago cannula del neonato cm 5x 5cm	600	€ 0,1500	€ 90,00	7625572515
15	15.1 Medicazione fis. Cat.Pret. c/clorexidina gluconata 8x11 cm	2.500	€ 6,0000	€ 19.676,00	762557578E
	15.2 Medicazione fis. Cat.Pret. c/clorexidina gluconata 10x15	200	€ 5,9800		
	15.3 Medicazione fis. Cat. Pret. c/lorexidinagluconata 7x 8,5cm	600	€ 5,8000		
16	16.1 Aletta di fissaggio p/cateteri da emodialisi kit	600	€ 4,0000	€ 7.600,00	7625577934
	16.2 Aletta di fissaggio p/cateteri PICC	900	€ 4,0000		
	16.3 Sistema di ancoraggio PICC misure neonatali 24 G	200	€ 4,00		
	16.4 Sistema di ancoraggio PICC misure neonatali 26 G	200	€ 4,0000		
17	17.1 Medicazioni tracheo 8x9 cm	12.000	€ 0,1910	€ 2.652,00	7625581C80
	17.2 Medicazioni tracheo 6x7 cm	3.000	€ 0,1200		
18	Bastoncini oftalmici sterili tipo sigarette	5.000	€ 0,2000	€ 1.000,00	76255860A4
19	19.1 Medicazione a base di alginato di calcio 10x10 cm	6.000	€ 0,9700	€ 10.320,00	762559580F
	19.2 Medicazione a base di alginato di calcio a nastro larg. 2/3cm e lung. 35/45 cm	3.000	€ 1,5000		
20	20:01 Medicazioni in idrocolloidi: (talloni)	3.000	€ 1,9900	€ 13.260,00	7625600C2E
	20:02 Medicazioni in idrocolloidi 10x 10 cm	3.000	€ 0,5000		
	20:03 Medicazioni in idrocolloid cm 20x20cm	2.500	€ 1,8100		
	20:04 Medicazioni in idrocolloidi: (sacro)	500	€ 2,5300		
21	Medicazione in idrogel 15g	1.500	€ 1,8100	€ 2.715,00	76256071F8
22	Gel detergente tubo da 50 g	200	€ 18,4500	€ 3.690,00	76256136EA
23	23.1 Medicazione in schiuma di poliuretano idrofila 10x10 cm non adesiva	1.700	€ 1,1400	€ 10.668,00	7625616963
	23.2 Medicazione in schiuma di poliuretano idrofila 20x20 cm non adesiva	2.000	€ 2,9000		
	23.3 Medicazione in schiuma di poliuretano idrofila 12x12 cm adesiva	1.000	€ 0,6300		
	23.4 Medicazione in schiuma di poliuretano idrofila 20x20cm adesiva	1.000	€ 2,3000		
24	24.1 Medicazione c/clorexidina tipo biopatch 1,9 cm c/foro 1,5mm	600	€ 7,0000	€ 8.400,00	762563483E
	24.2 Medicazione c/clorexidina tipo biopatch 2,5 cm c/foro 4 mm	600	€ 7,0000		
25	Medicazione in silicone gel 15 gr	10	€ 24,1600	€ 241,60	7625638B8A
26	26.1 Medicazione schiuma poliuretano c/Ag 10x10 cm non adesivo	2.600	€ 5,1520	€ 60.170,20	7625643FA9
	26.2 Medicazione schiuma poliuretano c/ Ag 20x20 cm non adesivo	2.500	€ 6,2400		
	26.3 Medicazione schiuma poliuretano c/ Ag pretagliata 12x12 cm adesivo	2.000	€ 4,4500		
	26.4 Medicazione schiuma poliuretano c/Ag pretagliata 18x18 cm adesivo	2.500	€ 8,9100		

LOTTO	DESCRIZIONE	FABBISOGNO ANNUO	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA	IMPORTO TOTALE LOTTO	CIG
27	27.1 Medicazione di alginato di argento sterile 10x10cm	1.000	€ 2,0000	€ 5.500,00	7625650573
	27.2 Medicazione d'argento in nastro 35-45cm e largo 2-3cm	1.000	€ 3,5000		
28	28.1 Medicazioni adesive in silicone 12,5x12,5 cm	600	€ 6,0000	€ 10.200,00	7625661E84
	28.2 Medicazioni adesive in silicone 18x18 cm	500	€ 13,2000		
29	Polvere spray c/argento	350	€ 2,3900	€ 836,50	7625664102
30	Soluzione detergente flacone 350 ml	340	€ 9,2500	€ 3.145,00	7625669521
31	31.1 Medicazioni c/acido ialuronico sterile pretagliata 5x 5cm	100	€ 6,0700	€ 2.350,00	76256895A2
	31.2 Medicazioni c/acido ialuronico sterile pretagliata 10 x 10cm	100	€ 17,4300		
32	Pasta con ossido di zinco ad effetto barriera	1.200	€ 6,3000	€ 7.560,00	762569281B
33	33.1 Emostatico garza in cellulosa attiva non ossidata gelificante 10 x 10 cm	100	€ 77,0000	€ 16.250,00	7625697C3A
	33.2 Emostatico garza in cellulosa attiva non ossidata gelificante 5x8 cm	150	€ 57,0000		
34	34.1 Emostatico in cellulosa tipo microfibrillare cm 5x10	270	€ 82,0000	€ 45.086,25	7625703131
	34.2 Emostatico in cellulosa di tipo microfibrillare cm10x10	145	€ 158,2500		
35	35.1 Emostatico in cellulosa ossidata rigenerata cm 5x35	1.000	€ 15,2000	€ 18.279,50	762570747D
	35.2 Emostatico in cellulosa ossidata rigenerata cm 10x20	150	€ 20,5300		
36	36.1 Tampone nasale in PVAC e cellulosa con filo di repere cm 8x2x1,5cm	1.000	€ 5,8800	€ 13.198,40	7625709623
	36.2 Tampone nasale in PVAC e cellulosa con filo di repere cm 10x2,5x1,5cm	500	€ 12,9920		
	36.3 Tampone nasale in PVAC e cellulosa con filo di repere 3,5x2x0,6cm	100	€ 8,2240		
37	Cerotto medicato 19x72 mm	20.000	€ 0,0079	€ 158,00	7625759F63
38	GHIACCIO Istantaneo 14X 18 CM	2.000	€ 0,2200	€ 440,00	7625770879
39	Soluzione oleosa spray da 30 ml	500	€ 11,9500	€ 5.975,00	7625774BC5
40	Film protettivo spray barriera a base di silicone	50	€ 1,2800	€ 64,00	7625779FE4
41	Spray rimuovi adesivo	100	€ 30,00	€ 3.000,00	7625783335
42	Crema barriera	100	€ 14,8300	€ 1.483,00	76257865AE
43	Ovatta di cotone idrofilo 1 kg	5.000	€ 3,4600	€ 17.300,00	7625792AA0
TOTALI				€ 454.939,50	